AGENDA DE ALCALDIA: D. JC RUIZ BOIX
lun 8/12

[ FESTIVO NACIONAL

] [ 09:00 - PLENO DEL CONGRESO

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

vie 12/12 sab 13/12

09:00 - DESAYUNO DE TRABAJ(

10:00 -
PRESENTACIC
N DESAFIOS
DELEGACION
DE DEPORTE! 4045 - VISITA
11:00 - VISITA OBRAS AVDA

11:15 - VISITA ACERADO CALLE

12:00 - VISITA OBRAS ZONAS

13:00 - REUNION JUNTA
PERSONAL

dic de 2025 (Hora de Europa central - Madrid,
dom 14/12

14:00 - FESTIVIDAD SANTA
LUCIA 2025 @ El Coto, C. Real, 2
11314 SanRoque, Céadiz, Espana

19:00 - MIGUEL POVEDA @ Juar
Luis Galiardo | Teatro, Paseo
AlamedaAlfonso XI,11360, 11360
San Roque, Cadiz, Espafia



